[bookmark: _GoBack]様式第14号(その2)(第2条関係)

年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

主たる事務所の所在地
名称
[bookmark: MatchedText1][bookmark: MatchedText3]設立委員長　氏名

合併認可申請書

　　　　　　　と　　　　　　とを合併し　　　　　　を設立したいので、森林組合法(第　　条第　　項において準用する)第84条第2項の規定により、次の書類を添えて申請します。

添付書類
　1　合併理由書
　2　合併経過報告書
　3　各組合の総会(総代会)の議事録の謄本
　4　合併をしようとする各組合の財産目録および貸借対照表
　5　合併契約書の謄本
　6　出資組合が合併するときは、森林組合法第84条第4項(同法第100条第4項および第109条第5項において準用する場合を含む。)において準用する同法第66条および第67条に規定する手続を終了したことを証する書面
　7　設立委員の住所および氏名ならびに組合員の資格を記載した書面
　8　設立委員会の記事録の謄本
　9　合併により設立する組合の定款および事業計画書
　10　役員の住所、氏名、組合員の資格および経歴の概要を記載した書面
　11　役員が組合の行う事業と実質的に競争関係にある事業を営んでいないことを証する書面
(注)　この申請書は、新設合併の場合に用いること。